Bomilia.

Mat. 57 cum per Psalmistam dicat: Recte indicate filii hominum, cur hic idem pribatur fieri, oicens nolite uidicare. Hoc dicendum non tollit nobis intelligentiam iudicandi, sed illud admonet, ne dannerimus aliquem cuius vel cogitatio nobis cognita non est, vel nescimus quis postea futurus sit. Nullatenus enim ecclesiasticis plaudere purandum est iudicium, quibus ne gloriariemus culpas puniri nos est, sed necessarium est creationis moderari intimatum. Hoc enim sententia ideo nobis principiter imperat, ut efacias de quibus dubitare possumus quo alio fiant, quae sunt quidam media q. a bono & malo a posteriori agi, in meliorem temp. partem interpiemur. Sicut (verbis gra) sunt diuersorum ceterorum pceptorum varietas, et cetera necessariae cor porationes, de quibus ab apostolo iudicare pribatur: Qui manda car. inquit, non māducere non spem, et q. non māducatur, māducantē non iudicet, ex quo possent humani cibū q. liber simplicitate sine vito sufficiētē sumi. Hoc ergo & similius oper, q. in differentiis genit. p. t. p. q. t. dicunt aduenient, cum sicut apostolus docet: Illuminabit dominus abscondita tenebra, et manifestabit oīlia cordium. At vero de illis iudicare permittimus, de quibus dubium non est, q. prava intentione gerant, quia sunt, q. ap. 13 op. a carnis noſat inquis: Homicida, ebrietates, fornicatiōes, z cetera talia, q. a mortuis suos a regno dei excludunt, z eterni mortui obnoxios faciunt, nisi digna penitentiae dum viviſt et p̄ficiens. Quidibus p̄ se alibi dicit: A fructu eoꝝ cognoscet eos. Dum vero qdā p̄cipua p̄tina, in quo b̄us remitterunt iudicium debemus refugere, cum vias incertū habet, vt dictum est, q. alio qd factū sit, vbi etiam cum incertū est qd futurus sit cras, q. hodie vel bonus vel malus appetet. Verbi gratia: Si quis de infirmitate loquatur, queſtus ante horam comedere voluerit, z tu id non infirmitatis edicatur de putaveris, temere iudicasti, de hoc non oportet nos iudicare illo vice iudicio damnatoris, vide eius salutē desperem. Rursum si aptam eba eratēm edicatatem cognoveris, z ita reprehendēris, vt de correctione illius delperes, q. hinc virtus subiacta, nibilominus temere iudicari. Non ergo reprehendamus ea q. occulta sunt, neq; ita reprehendamus q. manifesta sunt, vt quenq; de emendatione desperemus, z tunc virabimus iudicium, de q. d: C. Noſt̄e iudicare z non iudicabim⁹, dimittite z dimittite mini, date z dabis vobis. Iac. sententia, omnia qd de querendā cum iniſicis p̄ campis et p̄ sanctorū lassissime p̄tine, extrema